
KSČ. 24115003765
Počet stran: 8
Přílohy: 2/2 strany

KUPNÍ SMLOUVA
na nákup 1 ks „Automobil užitkový pracovní pro ASC DUKLA - 2024"

č. 24115003765

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:

IČO:
DIČ:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, Poštovní
schránka 59, 160 41 Praha 6
ID DS: hjyaavk
60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spo

Adresa pro doručování faktur:

Fakturace (Ministerstvo obrany)
ID DS: ukbwcxd
e-mail: fakturace@mo.gov.cz

(dále jen „kupující")

a

Autoservis RADAC s.r.o.
zapsaná v obchodním
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183198
Českobrodská 825/34a, 190 00 Praha 9
Renátou Kočandrlovou
25549391
CZ25549391
ČSOB
246755278/0300
CZ65 0300 0000 0002 4675 5278
CEKOCZPP

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spo

(dále jen „prodávající”)
ID DS: 3mdcbi3

uzavírají s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „OZ”) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”) za účelem
komplexního zabezpečení chodu střelnice.



KSČ. 24115003765
Počet stran: 8
Přílohy: 2/2 strany

I.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Prodávajíc, se zavazuje odevzdat kupujíc,mu za podmínek stanovených touto smlouvou
1 ks užitkového pracovního automobilu, značky a typu Piaggio Porter NP6 se

všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „zboží"). Prodávající se zavazuje odevzdat
zboz, v miste a čase plnění v souladu s článkem III. této smlouvy a umožnit kupujícímu
nabydí vlastnického prava ke zbozi. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č 1
která je nedílnou součástí této smlouvy. F ' ’

Prodávající je povinen současně s dodávkou zboží odevzdat kupujícímu dokumentaci a
nezbytné doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce, tj.:

a) záruční list - s veškerými ustanoveními o poskytovaných záručních podmínkách
(v případe rozporu záručních podmínek s touto smlouvou mají přednost ujednání
ve smlouvě),

b) COClist,
c) návod k obsluze a údržbě (příručka pro obsluhu obsahující popis, údržbu a

používám všech systémů jednotlivých zařízení),
d) seznam výbavy a příslušenství,
e) servisní dokumentaci včetně seznamu poskytovatelů servisních prací k zajištění

bezplatného odstranění vad zboží v záruční době a seznamu poskytovatelů
servisních prací, kteří mohou zajišťovat servis po uplynutí záručních lhůt.

Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, nepoužívané, nerenovované, funkční
lere bude odpovídat platným technickým normám a předpisům výrobce a technickým

podmínkám v ČR a zemích EU. 7

Prodávající se zavazuje při přejímce zboží uvést do stavu schopného používání (tj.
zbozi zprovoznit) a provést bezplatné základní seznámení s obsluhou.

Prodávající je povinen před odevzdáním zboží poskytnout informace ke zboží
v rozsahu a dle podmínek stanovených čl. IX. odst. 10 této smlouvy (SZIM).

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu dle článku II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

I. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena za I ks užitkového pracovního automobilu, značky a typu Piaeeio
Porter NP6 v Kč 7V

Kupní cena včetně DPH 1 079 111,00 Kč

l. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do
místa plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejména náklady na balné

2



dopravu, seznámení
zpracováni „Souboru

KS č. 24115003765
Počet stran: 8
Přílohy: 2/2 strany

,íh 7- r 20021 ao stavu schopného nouží
základních informací o majetku" (jinde jen ,,SZIM“) apod.).awvu *cnopneno používaní,

3.

Místo a čas plnění

xsřSTřJSísrrd -*»***.
náklady, kde užitkový pracovní automoWl P nem Zabezpečí dodavatel na své
střelby v Hradci Králové: b preVezme Poverený zástupce ASO DUKLA

2025. J °U komp,exn' dodávkou nejpozději do 30. června

od OSrOlThoďT^lT i^mo'mm Vm'Stě Plném vpracovních dnecha po předchozí dohodě s příjemcem Dále^eomd^ ^ Výjlmežných P«Padech

připravenosti dodat zboží, a to nejméně 3 pracovní dny předlm"" °

2.

3.

IV.
Předání a převzetí zboží

trpí vadami, odmítn/jehoK^vdTS * Zb°ŽÍ

strany zápis. Povinnost prodávajícího dle ěl IÍI ndsr 7^ i odmítnuti sepíši smluvní
vadná pouze část zboží (někte oLl , f 2 Smlouv>'tlm není dotčena. Je-li

prodávajícího dle článku III odst 7 ctni^. d j* oz,1odnc pro splnčni povinnosti
Přejímacího pro okolu(do^^,oho“>

pořizovaného zboží a^poučení o^provozu.,e,nameni «* * •‘bs.uhou, údržbou

3



KSČ. 24115003765
Počet stran: 8
Přílohy: 2/2 strany

1.

2.

3.

7.
8.

v.
Fakturační a platební podmínky

Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží

fSSmi •'——o* -Au A i» S£

SS^S51SÍ2Í - *»
a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad“
b) sestinnstne číslo NS: 137300,
O agendové číslo smlouvy dle číslování kupujícího

s jsssssssssř p"“ * d“ ■“ ■*— •«>.
í) IČ O a DIČ smluvních stran,
g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
h) počet puloh a razítko s podpisem prodávajícího

«•
J) Prlha 6éh° PfÍjemCe Anlládni sportovní centmm DUKLA, Pod Juliskou I, 160 41

protokof(dodacMist)* Pr°dáVajíd ^ «“ téŽ P^ený přejímací

obrany)' ^^'"111 ^ jejíh° dt“ na adresu: Fakíura« (Ministerstvo 
Obrany), ID DS: ukbwcxd, e-mail: fakturace@mn.vnvr Faktura musí hý,
TOCEFlCTeculctoad^,dCtf0ralá'U ISD°C; PDF/A; UBL 2J ,S0/,EŽ
h.Inl l n C ;jJed"a elcktr™*cka zprava může mít maximální velikost 20 MB a 
bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. V případě že faktura 
bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo k ni nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vS

evenmáiňě vvhomv3 mf°,ni’0Vi‘t 0 neakcePtaci- Prodávající vrácenou fakturu opraví
splaúm t dlečV ods,V°5U;^eZVafn°U V,taií°Vém PHpa<iě běŽÍ kuPujici™ nová lhůta 
splatnost, dle čl. V. odst. 5 teto smlouvy ode dne doručeni opravené nebo nové faktury

účetprodávajídho.0611' “ r0ZUmí °dePSám' ^ Z Ů5tU a& dování na

Kupující neposkytuje zálohové platby.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
nicen, za dan pocite § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
nl vědZíTrtl m 7Š,ěnÍ da"ě P°dle § 1093 10,10,0 Zák0na' Smluvní strany berou 
na vědomi a souhlasí, ze v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvv
snížena o dan z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši

přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně Tím^e

4



KS Č. 24 li 5003765 
Počet stran: 8 
Přílohy; 2/2 strany

i“r' ■*" w " *> **.«,« m, «m«

2.

3.

4.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

okamžikem proveckn^pfejínS^^b^í dte^íTv^srnlomiy!11^11 UStan°Vení § 2121 02

S k°db0m0U PéŽÍ’ dOdrŽ0Va*
kupujícího. y* P°dminky teto smlouvy a pokyny

VIL
Záruka a reklamační podmínky

ZSSlSStSgm zt* ”h :za **«••.*«— ** «přejímky zboží Sjednaná záruční á h UN? P° ^obu ^ měsíců ode dne provedení 
zboží stanovena zámční doba d ^ Pr° ^ “ které !e výrobcem tohoto
stanovená výrobcem Záruční doba nehčží* °T? pnpa.de platl delka záruční doby 
zboží pro jeho vady' za kter odnoží Z ^ P° klerou^pující nemůže užívat
záruční doby zajistit dodávky potřebných^adních SSSr ZaVaZUj£ P°

SrLroTktmti“)2Xe2JSon Vakdy Zb0ŽÍ (dále jen ”reklamace“ -P.

urychlení odstranění vady a následně vžiT y.VseryiSn!m centru Plvajícího pro 
poštou, e-mailem nebo faxem n VZdy piSemne odes,« oznámeni o reklamaci 
odkladu poté, P^ídho> a *° <« Výtečného
vyjádření k reklamaci do 10 pracovních dnů'"od lí'™ ílorue,‘ své písemné 
reklamace kupujícím. Pokud během tétn rính u a obdrže™, P,seir»ného uplatnění 
vyjádření prodávajícího k reklamovaná v a~ ^ Z' Ze kupujícímu d°mčeno písemné
Plném rozsahu. Osoba 00^ k uo fmění ’ « ^ rek,amaci v
(tel, +420 973 203 829, nebojím písemně pověřenlúsoTa" J* S‘apák

pracovních ^/odTdneToměeni^ijÍT11 r.eklam°™né vad>' nejpozději do 20

r-ť?}1 m“^p“-; 22

uhradit vzniklé náklady do 30 dnů ode dne^oru’J£ ?™^avajlcl Povmen kupujícímu 
dopravu do servisního centra alět d ít,Í Paktury v P«P^d«. že náklady na 
se o záruční vadu P d° P'něn! bujícímu vznikly a jednalo

Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

5



KS č. 24115003765
Počet stran: 8
Přílohy: 2/2 strany

2.

3.

4.

5.

6.

4.

5.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůlě dle článku III
% z celkovéUkyJe Pr0daVaÍ'C' P0VÍne" Zapiatit kuPu-iícímu smluvní pokutu ve výši 0 4 
/« z ee kove kupnt ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru! za každí
započaty den prodlení. V případě nedodání zboží z důvodu ukončen, snduvního 
ní straník tem,incm PlnÉní dlc «• W. odst. 2 smlouvy z důvodu nikoliv
po^m ve výši T»/°’zec T fCí P°VÍnen Zap'atil kupujícímu jednorázovou smhivní 
naho™) kUpn' Ce"y VČelně DPH <2d»krouhleno na celé koruny

le IM.fdlerětkú VnáVof íht° S °,dStranŽním Vad 2b0ŽÍ “Pněných v záruční době 
smluvní pokuttlS^otVč « "P—

V případe porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku IX. odst 2 nebo odst 3

',"ís *aří jř ar™
fekufr1J'e,mU PrVmm dnem následujíelm po marném uplynutí lhůty k zaplacení

nííemněn “ 7"°^- 2prodleni Jsou sPlatné do 30 dnů ode dne doručení
písemného oznámeni o jejich uplatnění.

nlhraHj1^ £*7 “ d°h°dly’ že zaPla<*ním smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní 
po utu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností se kterými 
se seznámí ph plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje , zmocni
sm^Ty2"06 "eb0 J1"e P°m0Cmky Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této

Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího

Smluvní strany jsou povinny si navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu 
veskere skutečnost,, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních“ 
včetne právního nástupnictví, vstup do likvidace, insolvence apod. J ’

Smluvní strany se dohodly (není-li ve smlouvě stanoveno jinak), že všechny závazné
sZPpT V' ?eba čmU pífemnou fonl,ou a Prokazatelně doruěit drulj smluvní
líným zoůslbem "' T™’** písemnost dována, její přijetí odmítne nebo 
jiným způsobem zmar,, ma se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, bylad“ však
odeslaná na adresu v jmen, státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na

6



6.

8.

9.

10.

KS č. 241] 5003765 
Počet stran: 8 
Přílohy: 2/2 strany

smluvní' strana ^ Whu doby uríené touto smlouvou a

S^srjxatts: -jszissí
V připne využití jednoho či více poddodavateíů při plnění závazku vyplývající ho 
z m smlouvy nesmí prodávající v rámci smluv s těmito poddodavaXS™ 
uc, mm pnsnejs, sankce, než jsou ty (viz zejména čl. Vil, smlouvy- Smluvní pokutv 
úrok prodleni), ktere hrozt prodávajícímu za neplnění povinnostídle této smlouvy7

Prodávající je povinen při plnění povinnosti dle této smlouvy respektovat nařízení
fVdXkhh° Ptr amentU 3 Rady (EU> č- 2016/679 ze dne 27. duta 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu
údl ů) \° ZmŽení SmémÍCe 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobních 
udaju) další obecně zavaznc předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

vlivUdnakdrdcÍI„LPs7běHU-lnéní "aStane jakákolÍV skutečnost mající
na relevantnost udaju uvedených prodávajícím v Čestném prohlášení k

mezinárodním sankcím, které je přílohou ě. 2 této smlouvy (tj týkající se iak
samotného prodávajícího tak případně jeho poddodavatele či kteréhokoliv^ z
poddodavateíů), je prodávající povinen neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních
dnu od kdy mohla a měla být laková skutečnost prodávájícímu znárna o tóm
Sohv Č 2 této smiV3t PÍSeTŽ kupujídha Pokud se mezinárodní sankce podle 
n,v!!ÍIL!,2 T'°UVy VZtahujl na P°ddodavatele prodávajícího, kupující má právo 
p doval jeho nahi azem a k tomu prodávajícímu stanoví přiměřenou lhůtu.

Prodávající bere na vědomí, že položka majetku uvedená v čl. I. odst I smlouvv bude 
predmetem zavedení do evidence a účetnictví podle právních^pfedóisů vnúh
předpisů Ministerstva obrany. K lomu se prodLjící Ína ,uto“

Staln; |P° rylnC PUjlCÍmU ^P021^' 20 dnů pmd převzetím zboží Soubor
admsu S7IM®"113'' ° je" ”SZ'M“) dektronicky na e-mailovou
adresu SZlM@army.cz. Formular SZIM je dostupný na adrese wwwarmycz =>
Ministerstvo obrany => Finance a zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIM je 
ČI II térnsmloúvy Pr0daVajídh° P0dle tét0 smlouvy a je zahrnuto v kupní ceně dle

1.

X.
Zánik závazků

Sko“ oZ fd° Sml0UV^ Se húdí příslušnými ustanoveními OZ„ zákonem č. 
134/2016 Sb„ o zadavant veřejných zakázek, v platném znění, případně dalšími
obecně závaznými předpisy.

7



2.

2002™ UOZareSlSI”**”*" pon,!tnl" “'"•'T ™ *»y»l" ua.„„»™ s

” rritSíií *•a *■ <«*-.d„ a.
jSEjSSffil”í“ta '«“■"« -y v dk a. m o«.

-Xi“."irr ,tLl~ “ ■*»- *«.<
pnpad, kdy prodávající uvedl ve své nabídce fkterá „Prfia v - -
smlouvy) informace nehn HnHaH,, i * - , ce tKtera vedla k uzavřeni této
nebo mohly mít vliv na výsledek* vvh^ ne? povyidaJí skutečnosti a zároveň měly
k prokázánf kv bfika e ^ (tj' jde 0 "Wivé údaje
nesplňuje, tak i údajeJTLnTJ"°dÍVfci.vVskut-nosti kvalifikaci

splnění zadávacích podmínek které všalf°V'a y’ u!1"'- prodavaj‘ci deklaroval
nesplňuje), dále zahájení Zdwlt, - J™. SlCU‘eČně odevzdáva"é zboží

rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace™ VUC‘ pr°daVajlclmu na Jeho n*wh a

téSteěně2 PráV° °dSt0UPIt °d Sml°UVy W Vy& uvedených případech vyjma písm. d)

č. 24115003765
Počet stran: 8
Přílohy: 2/2 strany

b)

C)

d)

2.

3.

4.

5.

Závěrečná ujednání

Ltri »ifí* -»* ■ *■ *« ■«- »

zadávání veř=jn7h zakázek fnL,^ri?0Ven[n’' °Z' Zákonem ž' 134/2016 Sb, o

podmínkách účinnosti některých smluv ™'’. fak°nem £■ 340/2015 Sb., o zvláštních
(zákon o registru smiuvl vc z„ěn^" T S'"!UV a ° re^slru
vztahujícími se k předmětu této smlouvy. JS" ^ P'SU 3 0statnimi Pivními předpisy

Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.

vzestupně 'čSovanýmd ^dodatky °boustranně dohodnutými,
.«p.j“aasitszszsr* * ■■■*-

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha 5. 1 - „Specifikace zboží“ - Dodavatelem deklarované údaje

Příloha c. 2 - „Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím*4
počet stran: 1

počet stran: 1

Za kupujícího

V Praze dne ..

plukovník Mgr. Pavel Benc

VOJENS 3

Podpis a otisk razítka T

Za prodávajícího

V Praze dne ...4,7,2024

Renáta Kočandrlová
jednatelka

Podpis a otisk razítka prodávajícího /elektronický podpi.

Auto

Čes



Dodavatelem deklarm/aná údaj*.
Příloha č. 1 KS č. 24115003765

Počet stran: 1

1 ks Automobil užitkový pracovní pro ASC DUKLA -

4.7.2024 Renáta Kočandrlová



Příloha č. 2 KS č. 24115003765
Počet stran: 1

Čestné prohlášení

ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou

agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

k VZ: .Automobil užitkový pracovní pro ASC DUKLA - 2024“

Účastník/dodavatel (dále jen „dodavatel11):

Autoserivs RADAC s.r.o.,

se sídlem Českobrodská 825/34a. Praha 9

100:25549391.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183198

tímto čestně prohlašuje,

ze se na něj nevztahují omezující opatření (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního
charakteru přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území
Ukrajiny.

1. Zákaz nákupu, dovozu nebo převážení blíže definovaného zboží, které se nachází v Rusku
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází.

Dodavatel čestně prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných
zakázek.

2. Individuální finanční sankce

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují sankční režimy přijaté nařízením Rady (EU)
č. 269/2014, nařízením rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, která stanovují mimo
jiné i individuální finanční sankce pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či orgány uvedené
na sankčním seznamu.

V Praze dne

Renáta

Aut
......

Če
kó

jednatelka

1


